
2005/3/11 小林昌子

退会給付金概算 (現在）
単位千円

在会年数 人数 月俸 支給日数 付加日数込み退会給付金 総額

1 2,087 154,300 5 10 51,433 107,341

2 1,462 162,500 10 15 81,250 118,788

3 1,287 170,700 15 20 113,800 146,461

4 1,204 177,400 20 25 147,833 177,991

5 1,188 184,400 25 30 184,400 219,067

6 1,124 191,400 30 35 223,300 250,989

7 1,015 198,600 38 43 284,660 288,930

8 1,276 208,400 46 51 354,280 452,061

9 1,374 218,200 54 59 429,127 589,620

10 1,374 226,200 62 67 505,180 694,117

11 1,534 234,600 70 75 586,500 899,691

12 2,103 243,500 82 87 706,150 1,485,033

13 1,770 256,300 94 99 845,790 1,497,048

14 1,711 265,200 106 111 981,240 1,678,902

15 1,601 274,200 118 123 1,124,220 1,799,876

16 1,146 283,300 135 140 1,322,067 1,515,088

17 1,000 292,400 150 155 1,510,733 1,510,733

18 876 301,600 165 170 1,709,067 1,497,142

19 842 310,900 180 185 1,917,217 1,614,296

20 1,173 320,200 195 200 2,134,667 2,503,964

21 1,092 329,500 215 220 2,416,333 2,638,636

22 1,216 338,700 235 240 2,709,600 3,294,874

23 1,335 348,000 255 260 3,016,000 4,026,360

24 1,631 357,200 275 280 3,333,867 5,437,537

25 1,392 366,100 290 295 3,599,983 5,011,177

26 1,497 375,200 305 310 3,877,067 5,803,969

27 1,258 383,900 320 325 4,158,917 5,231,917

28 1,194 391,800 335 340 4,440,400 5,301,838

29 964 399,100 350 355 4,722,683 4,552,667

30 1,722 405,200 365 370 4,997,467 8,605,638

31 3,235 410,100 375 380 5,194,600 16,804,531

32 3,209 414,900 385 390 5,393,700 17,308,383

33 2,690 418,600 395 400 5,581,333 15,013,787

34 2,364 422,200 400 405 5,699,700 13,474,091

35 1,911 424,000 400 405 5,724,000 10,938,564

36 1,453 424,000 400 405 5,724,000 8,316,972

37 1,089 424,000 400 405 5,724,000 6,233,436

38 709 424,000 395 400 5,653,333 4,008,213

39 597 424,000 390 395 5,582,667 3,332,852

40 405 424,000 385 390 5,512,000 2,232,360

41 247 424,000 380 385 5,441,333 1,344,009

42 147 424,000 380 385 5,441,333 799,876

43 41 424,000 380 385 5,441,333 223,095

44 15 424,000 380 385 5,441,333 81,620

45 2 424,000 380 385 5,441,333 10,883

46 1 424,000 380 385 5,441,333 5,441

58,563 169,079,865 必要総額

2,887 一人あたり

月俸前提 高卒新人入庁即入会前提



退会給付金概算 (5年後モデル）
単位千円

在会年数 人数 月俸 退会給付金 退会餞別金 退会給付金 総額 退会餞別金 総額

1 1,500 154,300 0 5 0 0 25,717 38,575

2 1,500 162,500 0 10 0 0 54,167 81,250

3 1,500 170,700 0 15 0 0 85,350 128,025

4 1,500 177,400 0 20 0 0 118,267 177,400

5 1,500 184,400 0 25 0 0 153,667 230,500

6 2,087 191,400 5 25 31,900 66,575 159,500 332,877

7 1,462 198,600 10 25 66,200 96,784 165,500 241,961

8 1,287 208,400 15 25 104,200 134,105 173,667 223,509

9 1,204 218,200 20 25 145,467 175,142 181,833 218,927

10 1,188 226,200 25 25 188,500 223,938 188,500 223,938

11 1,124 234,600 30 25 234,600 263,690 195,500 219,742

12 1,015 243,500 37 25 300,317 304,821 202,917 205,960

13 1,276 256,300 43 25 367,363 468,756 213,583 272,532

14 1,374 265,200 50 25 442,000 607,308 221,000 303,654

15 1,374 274,200 56 25 511,840 703,268 228,500 313,959

16 1,534 283,300 63 25 594,930 912,623 236,083 362,152

17 2,103 292,400 71 25 692,013 1,455,304 243,667 512,431

18 1,770 301,600 80 25 804,267 1,423,552 251,333 444,860

19 1,711 310,900 88 25 911,973 1,560,386 259,083 443,292

20 1,601 320,200 97 25 1,035,313 1,657,537 266,833 427,200

21 1,146 329,500 108 25 1,186,200 1,359,385 274,583 314,673

22 1,000 338,700 118 25 1,332,220 1,332,220 282,250 282,250

23 876 348,000 128 25 1,484,800 1,300,685 290,000 254,040

24 842 357,200 138 25 1,643,120 1,383,507 297,667 250,635

25 1,173 366,100 148 25 1,806,093 2,118,547 305,083 357,863

26 1,092 375,200 160 25 2,001,067 2,185,165 312,667 341,432

27 1,216 383,900 173 25 2,213,823 2,692,009 319,917 389,019

28 1,335 391,800 185 25 2,416,100 3,225,494 326,500 435,878

29 1,631 399,100 198 25 2,634,060 4,296,152 332,583 542,443

30 1,392 405,200 205 25 2,768,867 3,854,262 337,667 470,032

31 1,497 410,100 213 25 2,911,710 4,358,830 341,750 511,600

32 1,258 414,900 220 25 3,042,600 3,827,591 345,750 434,954

33 1,194 418,600 228 25 3,181,360 3,798,544 348,833 416,507

34 964 422,200 235 25 3,307,233 3,188,173 351,833 339,167

35 1,722 424,000 243 25 3,434,400 5,914,037 353,333 608,440

36 3,235 424,000 248 25 3,505,067 11,338,891 353,333 1,143,033

37 3,209 424,000 253 25 3,575,733 11,474,528 353,333 1,133,847

38 1,804 424,000 258 25 3,646,400 6,578,106 353,333 637,413

39 0 424,000 260 25 3,674,667 0 353,333 0

40 0 424,000 260 25 3,674,667 0 353,333 0

41 0 424,000 260 25 3,674,667 0 353,333 0

42 0 424,000 260 25 3,674,667 0 353,333 0

43 0 424,000 258 25 3,646,400 0 353,333 0

44 0 424,000 255 25 3,604,000 0 353,333 0

45 0 424,000 253 25 3,575,733 0 353,333 0

46 0 424,000 250 25 3,533,333 0 353,333 0

47 0 424,000 250 25 3,533,333 0 353,333 0

48 0 424,000 250 25 3,533,333 0 353,333 0

49 0 424,000 250 25 3,533,333 0 353,333 0

50 0 424,000 250 25 3,533,333 0 353,333 0

56,196 総額 84,279,915 14,265,969 98,545,885

一人あたり 1,500 254 1,754

会員の前提 現在56歳以上9867人全員退会

新規入会毎年1500人

支給日数


